

Cotação 001883		Modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 24 PROCESSO 2		Emissão 06/09/2023	Conclusão 11/09/2023	
Pedido	Emissão	Departamento	Seção		Colaborador	
000155	08/08/2023	53.000	DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 53.001		ADMINISTRAÇÃO REGIANE PEREIRA RO	
Item			Un	Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total
1	AGUA SANITARIA 2L		UN	3.000,00	5,767	17.301,00
2	ALCOOL EM GEL 70°		UN	2.000,00	7,730	15.460,00
3	ALCOOL 70° - 1 LITRO		UN	3.000,00	9,068	27.204,00
4	AMACIANTE DE ROUPA 2 LTS		GL	200,00	13,885	2.777,00
5	AVENTAL		UN	400,00	30,967	12.386,80
6	BALDE 12 L		UN	115,00	14,263	1.640,25
7	SACO PARA CESTA BASICA		KG	113,00	21,900	2.474,70
8	BOBINA 30X40 PLASTICA		KG	121,00	19,700	2.383,70
9	COLHER DE PAU		UN	50,00	15,000	750,00
10	PINCEL SILICONE.		UN	50,00	19,900	995,00
11	BOBINA 40X60 PLASTICA		KG	129,00	18,900	2.438,10
12	BORRIFADOR APLICADOR 500 ML		UN	100,00	10,000	1.000,00
13	CALÇADO DE SEGURANÇA		UN	85,00	115,000	9.775,00
14	ESPONJA BANHO		UN	200,00	6,970	1.394,00
15	COADOR DE PANO GRANDE EM ALGODÃO BRANCO, COM CABO DE PLÁSTICO		UN	181,00	7,400	1.339,40
16	FILTRO PARA COADOR DE CAFE DE PAPEL Nº103		UN	76,00	4,225	321,10
17	CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML		UN	220,00	19,980	4.395,60
18	COPO PLASTICO 200 ML		PCT	10.000,00	6,695	66.950,00
19	CONDICIONADOR P/ BEBE SUA VE 200 ML		UN	80,00	15,980	1.278,40
20	CREME SEM ENXAGUE 300 ML INFANTIL		UN	140,00	18,450	2.583,00
21	COPO DESCARTÁVEL 50 ML COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES		CX	5.000,00	3,990	19.950,00
22	CORDA PARA VARAL EM NYLON 10 METROS		UN	100,00	3,995	399,50
23	DESINCRUSTANTE 5 L		UN	350,00	91,067	31.873,45
24	DESINFETANTE 2 LITROS		UN	2.200,00	5,575	12.265,00
25	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS		UN	242,00	6,013	1.455,15
26	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO		UN	175,00	9,738	1.704,15
27	ESPONJA DE AÇO ESPONJA DE AÇO (INOX) AÇO INOX. IND.		UN	427,00	5,263	2.247,30
28	ESPONJA DE LÃ DE AÇO		PCT	596,00	3,023	1.801,71
29	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE PCT C/04		PCT	5.000,00	2,873	14.365,00
30	FLANELA P LIMPEZA		UN	845,00	3,738	3.158,61
31	FÓSFORO		MÇ	150,00	4,447	667,05
32	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2L		UN	30,00	45,900	1.377,00
33	GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO		UN	32,00	107,950	3.454,40
34	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 30		PCT	837,00	2,800	2.343,60
35	PANO DE COPA PARA COZINHA		UN	2.000,00	6,400	12.800,00
36	INSETICIDA 300 ML		UN	200,00	18,663	3.732,60
37	LAVA LOUÇAS NEUTRO		UN	8.000,00	2,455	19.640,00
38	LIMPA ALUMINIO 500 ML		UN	3.377,00	3,963	13.383,05
39	SABÃO EM PASTA BRILHO.		UN	500,00	8,990	4.495,00
40	LIMPA VIDRO 500 ML		UN	495,00	10,145	5.021,78
41	LIMPADOR MULTIUSO 500ML		UN	2.870,00	4,293	12.320,91
42	LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPA ACIONADOR DE PEDAL		UN	105,00	292,697	30.733,19
43	LIXEIRA 15 LITROS COM TAMPA ACIONADOR DE PEDAL		UN	98,00	54,713	5.361,87
44	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA ACIONADOR DE PEDAL		UN	85,00	114,913	9.767,61
45	LIXEIRA 50 LITROS COM TAMPA ACIONADOR DE PEDAL		UN	58,00	159,275	9.237,95
46	LUSTRA MOVEIS 200 ML		UN	113,00	6,650	751,45
47	LUVÁ DE BORRACHA M E G.		UN	784,00	9,823	7.701,23

Cotação	001883	Modalidade	PREGÃO ELETRONICO Nº 24 PROCESSO 2	Emissão	06/09/2023	Conclusão	11/09/2023
Item		Un	Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total		
48	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMMEG	CX	2.000,00	24,833	49.666,00		
49	MULTIQUEROSENE 2 L	UN	410,00	21,400	8.774,00		
50	PÁ DE LIXO	UN	145,00	20,250	2.936,25		
51	PAPEL ALUMINIO GRANDE	UN	177,00	11,490	2.033,73		
52	PAPEL FILME PVC TRANSPARENTE	UN	50,00	8,900	445,00		
53	PAPEL HIGIENICO	FD	12.000,00	23,327	279.924,00		
54	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	CX	852,00	28,000	23.856,00		
55	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	UN	3.000,00	5,977	17.931,00		
56	PEDRA SANITARIA PERFUMADA	UN	317,00	3,773	1.196,04		
57	PERFUMADOR DE AMBIENTE	UN	327,00	34,000	11.118,00		
58	PAPEL MANILHA	UN	25,00	18,990	474,75		
59	PRENDENDOR DE ROUPA DE MADEIRA	PCT	838,00	4,633	3.882,45		
60	RODO DE ALUMINIO DE 60 CM	UN	92,00	29,263	2.692,20		
61	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	212,00	13,950	2.957,40		
62	RODO DE MADEIRA 60CM	UN	54,00	17,950	969,30		
63	RODO DE PLASTICO 40 CM	UN	154,00	20,633	3.177,48		
64	RODO DE PLASTICO 60 CM	UN	151,00	26,300	3.971,30		
65	RODO PARA PIA	UN	30,00	6,967	209,01		
66	SABÃO EM BARRA NEUTRO	PCT	271,00	15,660	4.243,86		
67	SABONETE CREMOSO LIQUIDO	UN	400,00	14,900	5.960,00		
68	SABONETE PARA BEBE 90 GR	UN	350,00	3,990	1.396,50		
69	SACO DE LIXO 100 LITROS	PCT	30.000,00	42,663	1.279.890,00		
70	SACO DE LIXO 50 L	PCT	10.000,00	29,663	296.630,00		
71	SACO DE LIXO 30 L	PCT	5.000,00	17,997	89.985,00		
72	SACO DE LIXO 15L	PCT	3.000,00	13,663	40.989,00		
73	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 LTS.	PCT	450,00	47,000	21.150,00		
74	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 30 L.	PCT	120,00	28,500	3.420,00		
75	PENTE COM CABO 21 CM	UN	25,00	3,990	99,75		
76	TOUCA DESCARTAVEL COM 100	PCT	1.000,00	14,963	14.963,00		
77	VASSOURA DE NYLON 10 CM	UN	559,00	15,223	8.509,66		
78	SAPONACEO CREMOSO 300 ML	UN	588,00	10,630	6.250,44		
79	PILHA ALCALINA AA NACIONAL	PCT	228,00	12,900	2.941,20		
80	PILHA ALCALINA AAA NACIONAL	PCT	228,00	13,900	3.169,20		
81	SHAMPOO INFANTIL 350 ML	UN	280,00	17,890	5.009,20		
82	SHAMPOO PARA BEBE 200 ML	UN	120,00	14,980	1.797,60		
83	LIMPA PEDRA 2 LITROS	UN	786,00	20,397	16.032,04		
84	REFIL DE RODO ALUMINIO 40 CM	UN	50,00	10,450	522,50		
85	REFIL DE RODO ALUMINIO 60 CM	UN	73,00	5,000	365,00		
86	TOALHA DE ROSTO PADRÃO 50 X 80 GROSSA 100% ALG.	UN	100,00	23,500	2.350,00		
87	SANITIZANTE HORTIFRUTICOLAS	UN	101,00	140,000	14.140,00		
88	LIMPA ALUMINIO EM PASTA 500 G	UN	862,00	10,700	9.223,40		
89	SACO ALVEJADO PARA CHÃO	UN	896,00	6,000	5.376,00		
90	SABÃO EM PÓ	UN	940,00	22,235	20.900,90		
91	VASSOURA DE CAPIM 50 CM REFORÇADA	UN	800,00	28,933	23.146,40		
92	SABONETE 90G	UN	352,00	3,083	1.085,22		
93	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO C/ 5 UNIDADES	UN	645,00	4,535	2.925,08		
94	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	UN	376,00	16,600	6.241,60		
95	TOALHA PARA PANO DE CHAO	UN	1.000,00	6,250	6.250,00		
96	PRAZOS DE VIDRO TRANSPARENTE	UN	200,00	6,900	1.380,00		
97	CANECA DE PLASTICO COM ALÇA P/ MERENDA ESCOLAR	UN	200,00	4,150	830,00		

Cotação 001883		Modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 24 PROCESSO 2		Emissão 06/09/2023	Conclusão 11/09/2023	
Item		Un	Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total	
98	CANECÃO DE ALUMINIO DE 6 LITROS	UN	20,00	90,000	1.800,00	
99	PANELA DE PRESSÃO DE INOX 07 LITROS	UN	2,00	110,000	220,00	
100	TABUA PARA USO DOMESTICO DE POLIPROPILENO DE 50X30CM	UN	20,00	59,900	1.198,00	
101	FACA DE MESA GRANDE	UN	20,00	17,200	344,00	
102	BORRACHA DE SILICONE PARA PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS	UN	50,00	69,000	3.450,00	
103	BORRACHA DE SILICONE PARA PANELA DE PRESSÃO 07 LITROS	UN	10,00	6,790	67,90	
104	FACA DE AÇOQUEIRO	UN	10,00	89,900	899,00	
105	FACA DE MESA DE INOX.	UN	100,00	4,690	469,00	
106	GARFO INOX DE MESA	UN	200,00	2,950	590,00	
107	COLHER DE AÇO INOX	UN	200,00	4,590	918,00	
108	FITA CREPE 24X50	UN	500,00	8,900	4.450,00	
109	FITA LARGA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	500,00	7,800	3.900,00	
110	POTE DE PLASTICO QUADRADO/RETANGULAR COM TAMPA DE 10 LITROS	UN	30,00	30,990	929,70	
111	POTE DE PLASTICO QUADRADO/RETANGULAR COM TAMPA DE 30 LITROS	UN	50,00	89,900	4.495,00	
112	ISQUEIRO	UN	10,00	6,945	69,45	
113	ALGICIDA MANUTENÇÃO	UN	30,00	21,150	634,50	
114	ALGICIDA CHOQUE MANUT.	UN	20,00	34,200	684,00	
115	CLARIFICANTE DECANADOR	UN	30,00	42,700	1.281,00	
116	COLORO DE PICINA	GL	40,00	430,750	17.230,00	
117	COLORO GRANULADO 10 KG	UN	40,00	199,250	7.970,00	
118	LIMPA BORDA PISCINA	UN	20,00	25,750	515,00	
				<b>Valor Estimado da Cotação</b>	<b>2.772.356,62</b>	